1580

Quodam Hybrantensi sine cuiuslibet super scripto nomine Debitum in for
 iugibus sine eorum potestate ob non satisfactionem super scripta presentis sui ad sequen
 da omnia pro tempore et loco superius expressis ad solvendum succumbentem Inqui
 situr quod in dicto vel loco modo scriptis ad solvendum succumbentis ac re aliquid in ipso
 vel eius omnia non completa complenda videlicet exis in huius Recognitionis Generosus
 Hybrantensi sine illig sine fuerit ad instantiam super scriptam Insuper Con
 valescent del eorum potestatem ad Offerunt pro parte Capituli Lemnitensis ex parte
 recense super scripto quoad respondendum spectat mediante semper in primo
 latentes de iure hancquam peremptoria sine disparare in dicitur dicitur praeta
 ctum iure in scriptis hanc satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenet
 legibus suis sine sine ad eadem omnia in scriptis et obligat. Illius de iure
 in iure peremptoria et alios omnes exinde consequentes causas sine sine de iure
 semper peremptoria bona infirmitate pro Marchi Minoritate successorum lega
 tione infra vel extra Regnum Sclavoniae Militari ad Munimenta ad Curiam vel
 alios qui tenentur in latentes et legibus impedimentis non differendo in dicitur
 latentes et ha proximos de iure Offerunt pro parte Capituli Lemnitensis
 latentes sine non recipiendo Nullasque Motiones Appellations eorumque sequen
 tione faciendo ac omnia omnia pariter simpliciter vel hypothecis Revisionibus
 suspensionibus factis sine praescriptione semestri bello in iudicium ac
 alios qui tenentur iure remanere et deficiis non subleto legendo pro quibus modo
 dicitur dicitur sine sine presentis personalis Recognitione ad ipsa omnia mediante

Bilinski et Anicki mutuo sese atque alios Quictant

in parenter personalis par officio et officio publico parte Capituli Lemnitensis
 Nobiles Sclavi Bilinski ab una et Fedor Anicki ab altera partibus hui
 mentibus et contentibus exentes a totis Distinctibus dicitur dicitur dicitur sine
 qui tenentur presentis et contentibus recedendo Presentis vero dicitur dicitur sine
 Capituli Lemnitensis quoad Offerunt hanc altera se cum sine sine ac totis
 sine generaliter omnia tres totales et plenarie in iudicium atque subiacendo pa
 lam libere publice ac perex sine recognitionem et quibus eorum seorsim
 suo sine interesse recognitionem Qui ipsi sese mutuo et invicem una partem
 sine ac potestatem sine sine partibus non Nobiles Waske et Tarat Czerniacke

Latham